
Dz-08.0021.1.6.2024 

 

 

Uchwała Nr 6/13/2024 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego 

z garażem podziemnym przy ul. Piltza w Krakowie” 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego            

z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr III/21/2024 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 stycznia 2024 r.                         

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym, naziemnymi miejscami postojowymi wraz z infrastrukturą techniczną 

i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu na działkach 102/1 (część), 103/3 (część), 119/1 (część), 119/2 

(część), 119/3 (część), 101/19, 120/5, 120/6 (część), 120/7 (część) obr. 42 jedn. ewid. Podgórze oraz 

infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działkach 120/6 (część), 120/7 (część), 120/1 (część), 200/1 

(część) obr. 42 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Piltza w Krakowie” w związku z pismem Wydziału Architektury                    

i Urbanistyki UMK znak: AU-02-4.6730.2.293.2023.MMY z dnia 22.01.2024 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                         /-/ Dariusz Badurski                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na wskazanym obszarze jest procedowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kobierzyńska-Piltza”. W związku z powyższym wnioskuje się na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym o zawieszenie postępowania na czas 18 miesięcy od dnia złożenia wniosku                   

o ustalenie warunków zabudowy.  

 

 

  


